
رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران از توقف روند نزولی 
قیمت ها در بازار سکه و طلا و حرکت خلاف جهت  
هفته های گذشته، تحت تاثیر افزایش چشمگیر 
قیمت طلا در بازارهای جهانی و نوسان نرخ ارز در 
داخل، خبر داد اما خاطر نشان کرد که همچنان 
بازار در رکورد کامل به سر می برد و حباب سکه نیز 
علیرغم افزایش قیمت آن طی یک هفته اخیر، باز هم 

تخلیه شده است.
نادر بذرافشان در رابطه با وضعیت یک هفته گذشته 
بازار سکه و طلای داخلی، اظهار کرد: در هفته ای که 
گذشت در بازارهای جهانی شاهد افزایش چشمگیر 
قیمت  طلا نسبت به هفته های گذشته بودیم؛ 
بگونه ای که هر اونس طلا طی این هفته  میانگین 
۴١ دلار صعود کرد و در حال حاضر آخرین عددد 
٢٠۴۵ دلار را ثبت کرده و رکورد قیمتی ماه های اخیر 

را شکسته است.
رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران با بیان اینکه 
افزایش قیمت طلا در بازار جهانی، به تبع قیمت 

طلا در داخل را هم تحت تاثیر قرار داد، گفت: 
ابتدای هفته تا اواسط آن، بازار شرایط آرامی داشت 
و نوسان خاصی در بازار وجود نداشت اما از اواسط 
هفته ، پیرو افزایش قیمت طلا در بازارهای جهانی 
که بازار داخل کشورها را هم تحت تأثیر قرار 
می دهد، روند کاهش قیمت ها در بازار سکه و طلا 
متوقف شد و در مسیر افزلیش قرار گرفت؛ بر این 
اساس، هر گرم طلای ١٨ عیار با ٣۶  هزار تومان 
افزایش هفتگی به دو میلیون و ۴٧٩ هزار تومان به 

ازای هر گرم رسید. 
وی افزود: در بازار سکه نیز این هفته روند صعودی 
طی شد. سکه تمام طرح جدید با ٣٠٠ هزار تومان 
افزایش به ٢٩ میلیون و ٢۵٠ هزار تومان و هر قطعه 
سکه تمام طرح قدیم با ١٠٠ هزار تومان افزایش به 
٢۵ میلیون و ٨٠٠ هزار تومان در پایان هفته رسید. 
در بازار ایران هفته سکه و طلا، نیم سکه و ربع سکه 
هریک افزایش ١۵٠ هزار تومانی را تجربه کرده است و 

در آخرین معاملات پایانی  هفته )پنجشنبه( به ترتیب 
نیم سکه ١۵ میلیون و ۴٠٠ هزار تومان و ربع سکه 
١٠ میلیون و ۴٠٠ هزار تومان قیمت داشته است. 
سکه های یک گرمی بانک مرکزی اما در مجموع 
یک هفته اخیر تغییر چندانی نداشته و در آخرین 
معاملات پایانی  هفته پنج میلیون و  ٨۵٠ هزار تومان 

دادوستد شده است.
حباب سکه کوچک تر شد

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران در رابطه با 
آخرین وضعیت حباب سکه در بازار نیز اظهار کرد: 
برخلاف روند صعودی قیمت  سکه اما حباب سکه 
در بازارهای داخلی طی یک هفته اخیردر مجموع 

١۵٠ هزار تومان کاهش یافت. در حال حاضر هر 
قطعه  سکه در حال حاضر پنج میلیون و ٣٠ هزار 
تومان دارای حباب است. البته که کاهش ١۵٠ هزار 
تومانی حباب رقم چشمگیری نیست اما علت این 
تخلیه حباب می تواند ناشی از می تواند تا حدودی 
کاهش تقاضا بر روی سکه بوده باشد. البته این حباب 
هیچگونه توجیه اقتصادی ندارد.؛ فلذا مردم می توانند 
با سرمایه ی بهای سکه به سمت خرید مصنوعات 
طلا بروند که حبابی ندارد و به عنوان سرمایه  امن در 

بلندمدت مورد استفاده نیز قرار دهند. 
بذرافشان خاطر نشان کرد: بخشی از روند صعودی 
قیمت ها مرتبط با افزایش اونس طلا بوده و بخش 
دیگر آن نوسان در بازار ارز در داخل بوده است اما این 
رشد بهای سکه و طلا در یک هفته اخیر، التهابی در 
بازار ایجاد نکرد و همچنان بازار نه تنها افزایش تقاضا 
به خود ندیده است که متاسفانه همچنین در رکود 
قرار دارد که صنعت طلا و واحدهای تولیدی را دچار 

شرایط بحرانی قرار داده است. 
وی ابراز امیدواری کرد که طی هفته های پیشرو 
رونق به بازار سکه و طلا بازگردد و روند در بازارها 
بیشتر شود و شرایط بحرانی که دامن گیر صنعت طلا 
کشور شده است، رفع شود و رونق به این صنعت و 

بازار برگرد.

با بررسی آخرین وضعیت عرضه و تقاضای 
خودروهای مونتاژی  مشخص شد

خودرو بدون متقاضی
مدیر سامانه یکپارچه خودرو گفت: تقاضای 
خودروهای مونتاژی در سامانه یکپارچه کاهش یافت، 
در نتیجه مونتاژ کاران خودرو اقدام به ارائه طرح هایی 

برای جذب مشتری می کنند.
افت تقاضای خودروهای مونتاژی

مهدی تقدسی درباره آخرین وضعیت عرضه و تقاضا 
در سامانه یکپارچه فروش خودروهای وارداتی گفت: 
خودروسازان مونتاژی با توجه به افزایش تولید و تنوع 

سبد محصولات، ظرفیت خالی برای عرضه دارند.
مدیر سامانه یکپارچه خودرو بیان داشت: از میان 
متقاضیان شرکت کرمان موتور فقط ١۵ درصد تکمیل 
وجه انجام داده و ثبت نام خود را تکمیل کرده اند و این 

عدد برای متقاضیان ایلیا موتور ۴۵ درصد است.
تقدسی اظهار داشت:  همچنین از بین متقاضیان 

سانیار موتور تنها ۵ درصد برای خودروی تیگارد 
تکمیل وجه و ثبت نام انجام داده اند.

وی با بیان اینکه تقاضای کاذب در بازار خودرو از بین 
رفته است، گفت: بنابراین نمایندگی های فروش با 
ارائه شرایط ویژه از جمله فروش اقساطی به دنبال 

جذب مشتری هستند.
مدیر سامانه یکپارچه خودرو افزود: با توجه به ظرفیت 
مازاد هم اکنون سه خودروساز مونتاژی در حال عرضه 

خودرو از طریق سامانه یکپارچه خودروهای داخلی 
هستند و متقاضیان می توانند برای خرید خودرو از 
این خودروسازان که به صورت فروش فوق العاده 
و تحویل سه ماهه است، در سامانه مذکور ثبت نام 

. کنند
تقدسی اظهار داشت: با توجه به ظرفیت خالی سایر 
خودروسازان مونتاژی در هفته آینده نیز تعداد دیگری 
از این خودروسازان در سامانه یکپارچه خودروهای 

داخلی عرضه خواهند داشت.

وی گفت: همچنین متقاضیان از این پس با مراجعه 
به نمایندگی های فروش خودرو به صورت حضوری 
می توانند اقدام به خرید کنند که ثبت نام در 
نمایندگی های فروش نیز از طریق سامانه یکپارچه 

انجام خواهد شد.
مدیر سامانه یکپارچه خودرو افزود: از طریق سامانه 
یکپارچه خودرو وضعیت تولید و عرضه خودروسازان 
کاملا رصد می شود و خودروسازان کمتر یا بیشتر از 

ظرفیت تولیدی خود را نمی توانند عرضه کنند.
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خبر وضعیتاینترنتدرماههایآیندهبهترمیشود

تخلیه حباب سکه
ورق بازار سکه و طلا برگشت

افزایش آلودگی هوای شهرهای بزرگ در ۵ 
روز آینده

کلانشهرها از نفس افتادند
ایرنا:  سازمان هواشناسی کشور پیش بینی کرد: 
طی چند روز آینده در بیشتر مناطق کشور جوی 
آرام و پایدار مستقر می شود که سبب افزایش غلظت 
آلاینده ها و کاهش کیفیت هوا در شهرهای صنعتی 
و پرجمعیت از جمله کرج، تهران، اراک، اصفهان و 
تبریز خواهد شد. طبق اعلام سازمان هواشناسی، 
در سواحل دریای خزر رگبار پراکنده و وزش باد 
پیش بینی می شود. همچنین از بعد از ظهر امروز در 
ارتفاعات هرمزگان، سیستان و بلوچستان و جنوب 

کرمان افزایش ابر و رگبار پراکنده رخ می دهد.
امروز)شنبه( و فردا یکشنبه بعد ازظهرها نیز در 
همین استان ها، رگبار پراکنده و وزش باد پیش بینی 
می شود.تهران روز گذشته در بعضی از ساعات، 
غبار محلی و گاهی وزش باد ملایم را تجربه کرد. 
همچنین در ارتفاعات احتمال بارش پراکنده وجود 
دارد. امروز و فردا در بعضی از ساعات تهران غبارآلود 
خواهد بود.بیشینه دمای تهران دیروز جمعه 
١۶ درجه سانتی گراد، امروز و فردا به ١٧ درجه 
می رسد. روز گذشته کمینه دما در مهرآباد ٧ درجه 

سانتی گراد گزارش شد.

متروی پرند افتتاح شد
متروی پرند که ٧٠ درصد از پیشرفت فیزیکی 
آن در دو سال گذشته انجام شده است، با حضور 
رئیس جمهور افتتاح شد.متروی پرند با حضور 
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور افتتاح شد. ٧٠ 
درصد از پیشرفت فیزیکی این خط ریلی در دو سال 
گذشته انجام شده است.همزمان با میزبانی شهر 
پرند از رئیس جمهور، هم چنین بیش از ۴ هزار واحد 
مسکن مهر در این شهر به متقاضیان واگذار می شود.

رشد 18 درصدی تولید انواع 
خودرو در سال جاری

تولید انواع خودرو در ٨ ماه امسال نسبت به مدت 
مشابه سال قبل از رشد ١٨ درصدی برخوردار شد.

براساس آمار منتشره وزارت صنعت، معدن و تجارت، 
تولید خودروی سواری در ٨ ماه ابتدای امسال نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ١۵ درصد رشد داشته 
است. در ٨ ماهه ابتدای امسال ٧۴٧ هزار و ۴٩١ 
دستگاه خودروی سواری در کشور تولید شده و در 
٨ ماهه ابتدای سال گذشته ۶۵١ هزار و ٣۶ دستگاه 

خودرو سواری در کشور تولید شده است. 
همچنین تولید وانت در ٨ ماه ابتدای امسال نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ۴٣ درصد و تولید ون 
در ٨ ماهه ابتدای امسال نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته ٣ درصد رشد داشته است. 

معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی وزارت فناوری و ارتباطات 
گفت: با عملیات زیرساختی انجام شده در حوزه تقویت شبکه 
فیبرنوری کشور، انتظار داریم در ماه های آینده، وضعیت 

اینترنت بهتر شود.
علی اصغر انصاری در حاشیه سفر به شهرستان گلپایگان در 
پاسخ به سووال خبرنگار ایرنا در مورد اینکه چرا با وجود تلاش 
فراوان دولت سیزدهم هنوز هم شاهد پائین بودن سرعت 

اینترنت ثابت و تلفن همراه هستیم، افزود: از یکسو مصرف مردم 
بدلیل استفاده از شبکه های اجتماعی رو به افزایش است و از 
سوی دیگر توسعه های مورد نیاز امروز در گذشته انجام نشده 
و ما باید نیاز امروز و نیاز فردا را برطرف کنیم که برخی از آنها 
زمانبَـر است.وی با بیان اینکه انتظار داریم در ماه های آینده 
کیفیت اینترنت بهتر شود، افزود: ما در حال تقویت شبکه 
هسته مرکزی هستیم و این در حالیست که ٧٨ منطقه اصلی 

در کشور داریم که شهرهای اصفهان مشهد، تبریز، شیراز، 
اهواز و شمال جزو هسته اصلی هستند و از طریق آنها ارتباط 
بین استانی برقرار می شود تا ترافیک از نقاط اصلی به نقاط 
فرعی و انتهایی توزیع و برگردانده شود.معاون برنامه ریزی و 
نظارت راهبردی وزارت فناوری و ارتباطات ادامه داد: ما یک 
پروژه خوب با تجهیزات داخلی را انجام دادیم و اکنون در هسته 
مرکزی کشور مشکلی نداریم و ترافیک از هسته مرکزی به نقاط 
فرعی کشور توزیع شده است.انصاری گفت: ما با تجهیزات 
داخلی خود به ظرفیت نخست کشور که ٣۵ ترابیت بود ٢٠ 
ترابیت دیگر اضافه کردیم و در حال حاضر مشکلی در هسته 

مرکزی نداریم.وی بیان داشت: امروزه بیشتر کارهای مردم از 
طریق موبایل و خدمات و ارتباطات انجام می گیرد و این رفتار 
غیراستاندارد به شبکه های ما فشار می آورد.معاون برنامه ریزی 
و نظارت راهبردی وزارت فناوری و ارتباطات تصریح کرد: ما باید 
ارتباطات را به نقاط میانی منتقل کنیم تا به شبکه اصلی کشور 
وصل شود و ترافیک کاهش یابد و در نهایت شبکه به فیبرنوری 
وصل شود.انصاری بیان داشت: وزارت ارتباطات تاکنون ٢۵ 
هزار میلیارد ریال به شرکت زیرساخت و ٢٠ هزار میلیارد ریال 
به اپراتورها کمک کرده است که این رقم سال آینده به ١٠٠ 

هزار میلیارد ریال می رسد.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام در نظر دارد به استناد قانون برگزاري مناقصات ؛ اجراى عملیات مطابق جدول ذیل را از طریق 
مناقصه عمومی یک مرحله اى همزمان با ارزیابى فشرده  در رشته  ابنیه  واگذار نماید ؛ لذا از کلیه شرکتهاي داراي ظرفیت و صلاحیت در 
رشته مورد نظر دعوت می شود تا ضمن اعلام  آمادگی توان اجراي کار ؛ از تاریخ انتشار این آگهی ؛ به مدت پنج روز جهت دریافت  اسناد مناقصه 
به سامانه ستاد به آدرس اینترنتی setadiran.ir مراجعه نمایند . تلفن تماس : 33348428 -084  آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها28 /1402/09   ، 

تاریخ افتتاح پیشنهادها و تعیین برنده    29  /09 /1402  مى باشد .

مبلغ ضمانتنامه برآورد اولیه (ریال)نام شهرستانعنوان پروژه و محل اجرا ردیف
(ریال)

مدت پیمان 
رشته شرح مختصرى از عملیات اجرایى(ماه)

پیمانکار

1

اجراى پایدار سازى  ( نیلینگ ) ترانشهاى 
شماره 4و5و6 پروژه 280 واحدى نهضت ملى 
تولید مسکن شهر ایلام - ماهور (همزمان با 

ارزیابى فشرده)

67,088,000,0003,354,400,0003ایلام
اجراى پایدار سازى  ( نیلینگ ) ترانشهاى شماره 

4و5و6 پروژه 280 واحدى نهضت ملى تولید مسکن 
شهر ایلام - ماهور

ابنیه

2

اجراى فاز اول 24 واحدى شهر ایوان ( اجراى 
اسکلت+دیوار چینى به همراه میلگرد بستر 
و وال پست+شاسى کشى آسانسور+اجراى 

فریم پنجره و درب تراس+اجراى نما ) 
(همزمان با ارزیابى فشرده)

112,924,000,0005,646,200,0008ایوان

اجراى فاز اول ( اجراى اسکلت+دیوار چینى به 
همراه میلگرد بستر و وال پست+شاسى کشى 

آسانسور+اجراى فریم پنجره و درب تراس+اجراى 
نما )

ابنیه

3

اجراى فاز2 ( دیوارچینى+نازك 
کارى+تاسیسات مکانیکى و برقى) پروژه 90 
واحد( بلوك z2-1   ((از 630 واحدى  طرح 

نهضت ملى تولید مسکن شهر ایلام –  ماهور1

اجراى فاز2 ( دیوارچینى+نازك کارى+تاسیسات 555,558,000,00019,811,162,00012ایلام
ابنیهمکانیکى و برقى)

4

اجراى  فاز اول پروژه 88 واحد( بلوك هاى 
34-35-36-37 )از 1088 واحدى  طرح 

نهضت ملى تولید مسکن شهر ایلام 
(همزمان با ارزیابى فشرده)

420,665,000,00017,113,300,00012ایلام
فاز اول ( اسکلت بتنى+دیوار چینى +میلگرد بستر و 

وال پست+شاسى کشى آسانسور+اجراى فریم پنجره 
و درب تراس+اجراى نما ) 

ابنیه

      آگهی مناقصه عمومی  (نوبت اول ) شماره : 21 /1402 

روابط عمومى بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام   

شرکت سهامى برق منطقه اى هرمزگان در نظر دارد : 
از طریق برگزارى  مناقصه عمومى 1مرحله اى«نسبت به «  خرید لوازم یدکى جهت ترانس هاى قدرت بخش انتقال  » اقدام نماید.

    لذا ازمتقاضیان شرکت دراین مناقصه دعوت به عمل مى آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به 
آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه ونسبت به واریز مبلغ500,000ریال ، بصورت الکترونیکى به شماره حساب 4001103104025187بنام تمرکز وجوه 
درآمدحق انشعاب وسایردرآمدهاى شرکت سهامی برق منطقه اي هرمزگان  ازتاریخ1402/09/13 لغایت 1402/09/18 اقدام ویک نسخه از اسناد مناقصه 
را دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار مى 
گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلى شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهى امضا، الکترونیکى 
اقدام نمایند . شرکت کنندگان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 4-33313776-076 داخلی2045، ودر خصوص سامانه با داخلى 3000تماس 

حاصل فرمایند . ثبت شماره تلفن، فکس وایمیل از سوى شرکت کنندگان در سامانه الزامى مى باشد . 
توضیحات:

1 - الزامات: 
1-1-ارائه مستندات گارانتى و خدمات پس از فروش محصول به مدت یکسال -محل تحویل انبار مرکزى

2 -مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  3،001،000،000ریال به صورت تضمین معتبر بانکى  و یا واریز نقدى
3- مدت انجام پروژه: یک ماه شمسی

4-دستگاه نظارت : معاونت بهره بردارى شرکت سهامى برق منطقه اى هرمزگان مى باشد و شرکتهاى متقاضى مى توانند در خصوص سوالات فنى خود  با 
تلفن09373690819(آقاى  مهندس فینى زاده ) تماس حاصل فرمایند.

5-حداکثرمهلت تحویل اسنادبه دبیرخانه این شرکت تاساعت 9صبح روز سه شنبه مورخ1402/10/05 و زمان بازگشایى پاکات راس ساعت 10 صبح همان 
روز دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي این شرکت مى باشد. 

6-به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتی که بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده 
نخواهدشد.

7-آگهی ما درسایت سامانه (www.setadiran.ir)بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر"  قابل مشاهده می باشد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي  « شماره 1402-077 »

 روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه اي هرمزگانشناسه آگهى: 1612766

 آگهى مزایده عمومى
شرکت مدیریت پسماند شهرى شهردارى هاى نجف آباد، گلدشت، تیران، کوشک، کهریزسنگ و رضوانشهر 

به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم خود در نظر دارد:
 نسبت به واگذارى عملیات جمع آورى، تفکیک و فروش مواد قابل بازیافت سوله پردازش و محل گود کارخانه 
به بخش خصوصى با قیمت پایه کارشناسى و به مدت یک سال از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقوقى واجد 
صلاحیت اقدام نماید. شرکت کنندگان باید صلاحیت و سابقه کار مرتبط با موضوع مزایده را داشته باشند. لذا از 
افراد واجد شرایط دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده تا پایان وقت 
ادارى روز پنجشنبه مورخ 1402/09/30 به دفتر شرکت واقع در نجف آباد- بلوار طالقانى- نبش میدان شهدا، 

مراجعه و یا با شماره تلفن 42727218 تماس حاصل نمایند.
*سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار

مدیرعامل شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد(سهامى خاص)-مهدى دانش پسند مى باشد.

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت با مسئولیت محدود پیشگامان توسعه علوم هوشمند
 به شماره ثبت 552410 به شناسه ملی 14008880061(نوبت اول)

 در اجراى ماده  215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت با مسئولیت محدود پیشگامان توسعه علوم هوشمند به شماره ثبت 552410 به شناسه ملی 14008880061 که آگهى  انحلال آن در صفحه  54 روزنامه 
رسمى کشور به شماره 22860 مورخ  1402/06/26 درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر تصفیه آقاى  بابک هاشمى 
به شماره ملی 0451733762   مستقر در آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، شهران جنوبی، کوچه مطهري، خیابان قدس [شهید پیرانی احمد آباد]، پلاك 38، ساختمان سرو، طبقه 1، واحد 

12  کدپستی  1474936795 مراجعه نمایند. بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت با مسئولیت محدود پیشگامان توسعه علوم هوشمند با مسئولیت محدود در حال تصفیه -  بابک هاشمى

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت کاوش فولاد جى (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 65308 و شناسه ملى 14009353881 

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل آید که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 
9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/09/22 به نشانى: اصفهان- کوهپایه- شهرك صنعتى کوهپایه- فاز 

توسعه کدپستى 8137131003 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: افزایش سرمایه شرکت

 هیئت مدیره شرکت

 آگهى مجمع عمومى عادى نوبت اول شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه 
ویلاشهر (سهامى خاص) به شماره ثبت 3878 و شناسه ملى 14005080123

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه ویلاشهر (سهامى خاص) و همچنین صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت 
شهرك هاى صنعتى استان اصفهان مستقر در شهرك صنعتى منتظریه یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى که 
راس ساعت 9:00 صبح روز سه شنبه 1402/09/21 در سالن اجتماعات شرکت خدماتى به آدرس: شهرك صنعتى منتظریه، خیابان 102 دفتر شرکت خدماتى به 

کدپستى8513114836 برگزار مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

2- انتخاب اعضاء جدید هیئت مدیره 1- تصویب بودجه اصلاحى سال 1402 و بودجه پیشنهادى سال 1403   
شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه 3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى مى باشد.

نوبت اول


